

احیا با طلای ندا

تیم ملی تنیس روی میز در روزهایی که همه از درخشش این تیم در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ناامید شده بودند باز هم دختران دست به کار شدند و تنیس روی میز هم بالا کشیدند. نذا شهسواری خوش‌سابقه تیم ملی تنیس روی میز که در این بازی‌ها حضور داشت با کسب دو مدال طلا هم خود را به عنوان برافتارترین عضو تیم ملی در این بازی‌ها مطرح کرد هم تنیس روی میز روز به موت را زنده کرد.

نذا شهسواری یک مدال طلا را در انفرادی کسب کرد و بعد هم در دوبل یک طلا را دیگر با نام ایران زد.

ندا شهسواری در این افتخارآفرینی البته که شریک هم داشت و آن شبیار صفاریان بود. این دو بانوی تنیس روی میز در دیدار فینال مقابل سوریه قرار گرفته بودند که با قدرت به برتری رسیدند. این برد ارزشمند البته که یک موفقیت بزرگ محسوب می‌شود و علاوه بر تأییدی که در بالا آمدن کاروان داشت، جان تازه‌ای را هم به تنیس روی میز تزریق کرد و آمار تنیس روی میز را هم نسبت به دوره قبل بهبود بخشید.

شکست دختران هندبال مقابل ترکیه

استارت ضعیف!

تیم ملی هندبال بانوان ایران در گام اول بازی‌های
کشورهای اسلامی مقابل سخت‌ترین رقیب خود
متحمل شکست شد. در اولین روز از مسابقات
هندبال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی
۲۰۲۵ ریاض تیم ملی هندبال بانوان ایران برابر
ترکیه، قهرمان‌ترین رقیب خود در گروه A این
رقابت‌ها قرار گرفت.

بازی ملی پوشان هندبال ایران مقابل رقیب تر، در نیمه اول نسبتاً پایاپای پیش رفت و نیمه اولی در هندبال بانوان ایران حتی تا اواخر بازی با تیم قدرتمند ترکیه در نتیجه‌گیری برابر بود، اما در نهایت این تیم با نتیجه ۱۵-۱۲ به سود ترکیه به پایان رسید. دریکه‌ای‌ها که از تجربه این المپیاد پیشتر برخوردار هستند، در نیمه اول فاصله خود را با بیشتر دندل در در نهایت با ۲۸-۲۸ برابر مردان نشان دادند ایران به برتری دست یافتند. تیم ملی هندبال بانوان ایران که در گروه‌های شهبانو، همسپانی کشورهای ایران قرار دارد، امروز شنبه است با گینه و روز دوشنبه ۴ آبان به مالدیو روبرو خواهد شد. مسابقات هندبال بازی‌های آسیایی ۲۲ تا ۳۰ آبان در دو بخش مردان و زنان پیکری می‌شود.

شکست تیم ملی بسکتبال با ویلچر مقابل سامورایی ها

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان از صعود به فینال مسابقات قهرمانی آسیا-اقیانوسیه بازمانده بود. در ادامه مسابقات بسکتبال با ویلچر در تایلند تیم ملی کشورمان در مرحله نیمه نهایی مقابل تیم ژاپن به میدان رفت که این بازی در نتیجه شکست ۵۵ به ۵۶ به سود ساموآیی ها به پایان رسید تا تیم کره جنوبی بروند. تیم ملی با ترکیب محمدحسن ساسی، سبازی، مرتضی عباسی، امیررضا احمدی، عبدالجلیل قرنچیک، ایمان بگزاده، مهدی مهدی عباسی، محمد محمدنژاد، مهدی قربانی و وحید طوطی، عراق بخشد، ابوالفضل جلاتی و حسن سعادت پور و با سرمربیگری بهروز سلطانی در این مسابقات حضور پیدا کرده است.

پایان کار تیراندازان در مسابقات جهانی بدون مدال

در پایان رقابت‌های پنجاه و ۵ متر قهرمانی جهان، نمایندگان کشورمان موفق به کسب مدال نداشتند. همچنین روز آخر مسابقات امتیازهای قهرمانی جهان در مصر، نمایندگان کشورمان در پنجاه و ۵ متر در خط آتش ایستادند. در پایان روز دوم مقامات و جموع امتیاز بیش از شصت و شصت و هفت، هفتاد و هشت امتیاز با ۵۸۷ امتیاز چهارم شد و به فینال سرستیمان با ۵۸۷ امتیاز ششمین شد و به فینال ایران نیز به مسابقات امتیازهای سرستیمان در شهر ششم ایستاد. مینا قربانی و گلنوش سبقت‌های نیزه به ترتیب با ۵۶۲ و ۵۶۰ امتیاز در سرستیمان در شهرهای بغداد و تهران، نمایندگان ایران با تیم‌های سرستیمان، مینا قربانی و گلنوش سبقت‌های نیزه با ۱۷۹ امتیاز در روز دوازدهم ایستاد. ایران نیز تیم پرورنده مسابقات قهرمانی جهان در تیم تیراندازی ایران بدون کسب مدال بسته شد.

حذف مقصودلو از جام جهانی شطرنج

چهارم مقصودلو تنها نماینده باقیمانده ایران در جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵ در دور رقابت‌ها کنار رفت و به مرحله پنجم نرسید. چهارم مقصودلو در مسابقات تکمیلی مرحله چهارم جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵ در مجموع ۶ دیدار تکمیلی با وی‌ای‌سی‌ان داشته که حاصل آن چهار تساوی و یک شکست بود و در نهایت حرفه‌ای‌ها به نتیجه ۳ بر ۳ پیروزی رسید. در مرحله چهارم مقصودلو در حرفه‌ای‌ها در دیدارهای رفت و برگشت به تساوی رسیدند تا در نهایت مقصودلو از دور رقابت‌ها کنار برود. ایران در این مسابقات سه نماینده داشت: علاوه بر مقصودلو، پویا ایدنی و بردیا دانشور هم بودند. ایران مسابقات حضور داشتند که مقصودلو موفق شد تا در این چهارم صعود کند.



رضا عباسپور

روزنامه نگار

شمین دوره بازی‌های آسیایی زمستانی
از اسلامی برای ایران و ژنده‌برداری
و هدایت و سرمربیگری که نهاد اسلامی
عریستان حاضر شده بود، اگرچه
طابقاً ۴ نفره (و برنز) در هر دو بخش
نشان به همراه داشت، اما این دوره
که نسبت دیگر دوره قبلی که در قوتینه
بازار شد، بارها با بافت محسوس
و مدالی نگران‌کننده‌ای در رخ‌آی
دارد، به کاهش کردیدی و از بین رفتن
تعدادی که در آیدنه خصوصاً در
بازی آسیایی تگوار، و بافت‌های جهانی
پیش‌نمائی المپیک و بازی‌های المپیک
۲۰۲۸ (تونس) می‌تواند دست
و پندرداری ایران را در حنا بگذارد.

۱۷ مدال کمتر از قونیہ

ای وزن برداری ثبت شد

پرونده رقابت‌های وزنه‌داران
ششمین دوره بازی‌های
همبستگی کشورهای اسلامی
برای کاروان وزنه‌داری ایران
که با ۱۰ وزنه‌دار (شهرد)
(زن) عازم ریاض عربستان
می‌زبان برگزاری این دوره
از رقابت‌ها شده بودند
با کسب ۵۱۵ مدال (۲۷ طلا،
۹۴ نقره و ۱۰ برنز) بدون
دشت حتی یک نشان
طلا مجموعاً بسته
شد. این در حالی است که
وزنه‌داری ایران در پنجمین دوره
بازی‌ها که به میزبانی ترکیه و
گزارش شده بود، توانسته بود ۲۷ مدال
طلا، ۱۳ نقره و ۱۱ برنز را به دست آورده و
حال‌ها توسط مصطفی جواد، رسول
پیراوند صاحب سه نشان آرتشمند
شود. این یعنی نه‌تنها از بخش
مدال‌هایمان به نسبت دوره قبل،
جدی دادستیم، بلکه در بحث کشتی
مجموع نژادگویی و میدان را در رقابتی
در ریاض عربستان واگذار کرده و افت
در کاردیم. برای بازی‌های همبستگی
اسلامی ۳۰ آبان تمام می‌شود. اما هنوز
رشته‌های مدال آور کشتی، تکواندو و
خود را آغاز نکردند. بنابراین ما اگرچه
بیم از وزنه‌داری صاحب مدال‌های
زیگ از طلا، یکی بیشتری شویم، ولی

شکست هندبال‌یست‌های ایران در ریاض مقابل غول قطری

ناگامی شاگردان رافائل در اولین بازی

خورد که از سال‌ها قبل با خریداری
بهرتین هندبال‌بست‌های دنیا تیمی
قدرتمند و پرستارهای خود مهاجمان
بود. قطری‌ها همیشه در تورنمنت‌های
مختلف به نوعی تبدیل شدند به گریه
سیاه هندبال ایران و مانع شدند به گریه
کسب موفقیت‌ها به شمار می‌روند.
ملی پوشان هندبال ایران در نخستین
دیار خود در بازی‌های هندبال مردان در
ریاض، روز گذشته به مصاف قطر، قهرمان
شش دوره اخیر مسابقات قهرمانی آسیا
رفتند و ۲۳ به ۳۹ مقابل این تیم به‌مرحله
وთანمند شکست خوردند. سرگردان
افزایل در گروه A بازی‌های کشورهای

اسلامی با قطر، مالدیو و امارات همگروه هستند و بعد از شکست برابر قطر مالدیو در دومین بازی شان به مصاف امارات می‌روند. در گروه B نیز عربستان، بحرین، کویت و عراق حضور دارند. شاگردان رافائل اگرچه برای بازی مقابل قطر برنامه داشتند، اما نیم ملی قطر با استفاده از ستاره‌های نامدار خود، بازی را از دست هدایت‌هایش خارج نشودمان دراز و اجازه نداد اما نتوانیم نتیجه نهایی بازی را اولدین به سود خود تمام کنیم. علی رحیمی گلرانی، امیرسین فیروزبخت، محمد غازی، یاسین کبیرایی، کیانوش میلاد قلندری، افشین صادقی، کیانوش

پالا، رضا شجاعی، شهاب‌الدق‌زاده،
محمدرضا کاظمی، آرمان رحمانی،
حیدر مسعودی، مایر حیدری، سعید
علی اکبری، امیدرزپوشی و یونس
آثاری ۱۶ بازیکن تیم ملی هندبال مردان
ایران در این بازی هت‌تله.
کرپاسچی، سرپرست، وافاتل کاستیو،
سرمربی و مجید رحیمی‌زاده، مربی این
تیم هستند که در تیم ملی هندبال
مردان ایران را در بازی تشکیل می‌دهند.
مسابقات هندبال بازی‌های کشورهای
اسلامی ۲۰۲۳ از ۲۰ بازی در دو بخش مردان
و زنان پیگیری می‌شود. ملی پوشان
شورمان فدریکو یکشنبه ۲۵ آبان در دومین



ملی پوشان هندبال ایران در پنجمین دور بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که در سال ۲۰۲۱ به میزبانی قوهی ترکیه برگزار شد، می‌تواند فواید صاحب نشان برنز این بازی‌ها را نشان دهد.

بازی خود به مصاف المادیومی روند. بعد از آن در آخرین بازی شاگردان رافائل باید مقابل امارات روز سه‌شنبه ۲۷ آبان حاضر شوند تا نهایتاً تکلیف صعودکننده‌ها به مرحله بعدی این رقابت مشخص شود.

فرنگی‌کاران ایران اولین تیم حاضر در دهکده

کشتی‌گیران قبل از یهن شدن تشک‌ها رسیدند!



خودش را برای مسابقاتی که از روز سه‌شنبه استارت می‌خورد آماده شود. البته نکته عجیب این بود که با وجود رسیدن فرنگی‌کاران به دهکده اما این تیم محل صعود نظر برای تمرین کشتی را نداشت.

بعین‌هنگام هنوز تشک کشتی پهن نشده این تیم در دهکده بازی‌های حاضر شده است. به همین دلیل هم مجبور به اولین جلسه تمرین خود را با بازی بسکتبال تخصصی دادند. طبق زمان‌بندی قرار بود این تیم در ۲۴ آبان وارد دهکده شود اما دو روز زودتر راهی شهر ریاض شد که این باعث شد تا این تیم بدون تشک تمرین بماند.

واقع فرنگی‌کاران اولین تیم کشتی حاضر در دهکده است.

در واقع فرنگی کاران اولین نیم کشتی حاضر در دهکده ست.

تیم ملی کشتی فرنگی دو روز زودتر از برنامه ریزی قبلی و به عنوان اولین تیم کشتی در این بازی‌ها وارد هکده شد.

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی کاملاً قدرتمندانه بسته شده است. در وزن ۶۰ کیلوگرم علی احمدی، و در وزن ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی، و در وزن ۷۷ کیلوگرم امین عبدی، و در وزن ۸۷ کیلوگرم علیرضا فرخی، و در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدصادی ساروی و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فریدون هدایتی در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی قرار می‌گرفتند.

این ترکیب قدرتمندانه برای بازی‌های همبستگی کشورها اسلای شایک می‌دور از انتظار بود اما دلیل این حضور قدرتمندانه قبای کشتی فرنگی از آسیای میانه و همچنین ترکیه و آذربایجان است، به‌طوری‌که این فزات تیم ملی کشتی فرنگی در این چند ماه، سومین حضورشان را تجربه می‌کنند. به‌طور مثال، در مسابقات اخیر، هم در جهانی بزرگسالان و هم در جهانی جوانان ۲۳ سال کشتی گرفته و حالا باید سومین حضورش را تجربه کنند. این فشار نه منطقی است و نه حرفه‌ای اما حضور قبای قدرتمند باعث شده تا کادرفانی این ریسک را رجمان دهد.

تیم ملی کشتی فرنگی بعد از یک سفر خسته کننده و طولانی بعد از طی حدود ۱۲ ساعت مسیر پروازی وارد شهر ریاض شد و در دهکده اسکان پیدا کرد. این تیم روز گذشته اولین تمرین خود را هم برگزار کرد تا

س طلائی، می توانیم
یانی امیدوار باشیم.
، روی مدال های طلا
برده بود. اما ناکامی
اض و عدم توانایی آنها
نر خصوصاً در مجموع،
های پایانی و درخشش
رشته های دیگر مثل

ت در کورس رقابت و قزاق‌ها!

کاهش اوزان

[illegible]

وزنه‌برداری در ریاض ۱۲ مدال کمتر از قونیه گرفت

برگشتیم بدون طلای مجموع!

یکی همچون المپیک،
نگی اسلامی مدیران
لازم را نسبت به شنا
ین رشته‌ها ظرفیت
سجسته و گریخته
و براساس آمارها در
شیم یا نه نسبت
دچار افت جدی و
که اگر فکری اساسی
ست‌مان داده و باعث
در رویدادهای معتبر

ناتوان در صید طلای مجموع!

۱۰ و زنده‌بدر کاروان ایران در هر دو بخش سردان و زنان و ششمین دوره بازی‌های المپیکس جهانی استرالیا در ریاض اگرچه توانسته‌اند صاحب ۱۵ مدال برنز باشند. اما در اصل هیچ کدام از ملی پوشان توان کسب مدال طلا یا نقره را در این دوره از مسابقات نداشتند. تیم جموجی بود که در سال ۲۰۲۱ و بازی‌های قونیه ترکیه موفق شدیم، توسط مصطفی جوادی، رضا پیراندو و رسول معتمدی صاحب ۳ نشان طلای مجموع این بازی‌ها شویم. از آن ۴ زنده‌بدری که در قونیه ترکیه درخشیدند، الان فقط مصطفی جوادی در اردوی تیم ملی است که به واسطه شرایط ایده‌آلی نیست و به‌ر عید است دیگر توانمند در شرایط زنده‌بدری حرفی برای گفتن نداشته باشد. معتمدی و بیرالوند هم در چند سال گذشته با پی‌دبیری و نداشتن استراتژی خوب هدایتی و حمایتی آسیب دیدند و از گردونه توانمندی فاصله گرفتند. بنابراین همین موضوع یکی عدم توانمندی در کسب مدال طلای مجموع و البته تأسیلی برای کاروان زنده‌بدری در هر دو بخش مردان و زنان بود که نه‌ایبار در ویراده‌های معتبره ای می‌تواند آن‌ها سنجیدگی را زنده‌بدری داشته باشد. ایلیا صالحی پور، علیرضا معینی، علیرضا نصیری و رضا حسن پور زنده‌بدران جوان کشورمان بودند که در ریاض عربستان مدال آبرو بودند، اما آنها نیز به نسبت جهانی نرؤز افت رکوردی و انگیزشی جدی داشتند که بیانگران این بود کافرده توانسته‌اند آنها را با شرایط ایده‌آل ریزگاری کرده و برای حضور در بازی‌های ریاض درست و حسابی مهیا نکرده. در فوق سنگین هم فاصله رکوردی فاضلی که در فاس حسن پور و با میونسپال بحرینی و رمادی عراقی داشت خود گواه این بود که ما در فوق سنگین هم که همواره مدعی مدال‌های جهانی و المپیکس بودیم، کم توانیم، علی پیراندو، علیرضا یوسفی و آیت شریفی، رضا حسن پور و ... از نظر رکوردی به رقبای مدعی خود برسانیم، حداقل تا المپیک ۲۰۲۸ آنجلس باید فرید مدال‌های خوشرنگ این وزن را هم بنزیم و بالا بیاوریم. خیال عنوان فوق‌ترین در دنیا باشیم.